[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023 № 3640
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.06.2022 № 1863 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края, утверждении Положения об организации работы пунктов временного размещения и перечня учреждений, формирующих пункты временного размещения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В связи с уменьшением численности населения города Рубцовска и в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.06.2022 № 1863 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края, утверждении Положения об организации работы пунктов временного размещения и перечня учреждений, формирующих пункты временного размещения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации                                                                     города Рубцовска Алтайского края

от 16.11.2023 № 3640

«Приложение 2
к постановлению Администрации                                                                     города Рубцовска Алтайского края                                                                        от 22.06.2022 № 1863
Перечень

учреждений, формирующих пункты временного размещения населения

 при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций

 природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	№ п/п

	Наименование учреждений, на базе которых создается ПВР
	Адрес ПВР
	Кате-гория ПВР
	Вмести

мость

(чел.)
	Начальник

ПВР
	Заместитель начальника ПВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МУП «Цен​тральный ры​нок» подразде​ление гости​ница «Цен​тральная»
	пр-кт Ле​нина, 56а
	1-я кате​гория
	25
	Верещагин

Юрий Владимирович
	Тихобаева Елена Петровна

	2
	МБОУ «Гим​назия № 3»
	ул. Гро​мова, 29
	3-я кате​гория
	150
	Чикалов

Алексей Викторович
	Гааз

Андрей

Владимирович

	3
	МБОУ «Лицей «Эрудит»
	ул. Оси​пенко, 182в
	3-я кате​гория
	150
	Чанцова

Вероника

Сергеевна
	Рыблева

Ольга

Владимировна

	4
	МБОУ «Гимна​зия № 8»
	пер. Гра​жданский, 52
	3-я кате​гория
	150
	Сазонова

Надежда

Сергеевна
	Прасол

Ольга

Владимировна

	5
	МБОУ СОШ 10 ККЮС
	ул. Р. Зорге, 121
	3-я кате​гория
	100
	Воропаев

Виталий Михайлович
	Кобзистов Алексей

Васильевич

	6
	МБОУ «Сред​няя общеобра​зовательная школа № 23»
	ул. Бру​силова, 41
	3-я кате​гория
	100
	Ямилов

Юрий

Юрьевич
	Троц

Елена

Николаевна

	10
	МБОУ «Лицей № 24» имени П.С. При​ходько
	ул. Октябрьская, 68
	3-я кате​гория
	100
	Воронкова

Ольга Владимировна
	Доценко

Надежда

Александровна

».